centum solidos tur. in perpetuum per manum presbyteri ibidem [deservientis] [solendas an]nuatim ; in ecclesia [de Artaia, terciam] garbam ita [quod presbiter vel vicarius qui in] ecclesia Constanciensi cotidie missam celebrat pro defunctis quindecim libras tur. per manum custodis ecclesie communie Constantiensis percipiet annuatim, medietatem ad synodum paschalem et medietatem ad synodum autumnalem. Hec autem omnia supradicta dedimus et concessimus ecclesie nostre Constanciensi in usus et proprietatem canonicorum ibidem Deo serviencium convertenda, salvis sufficientibus sustentationibus vicariis in predictis ecclesiis per nos et successores nostros instituendis. Preterea sciendum est quod capitulum nostre Constantiensis ecclesie grata libertatem nobis obtulit et concessit quod quatuor obitus pro defunctis in annis singulis in ecclesia Constanciensi solempniter fieri procurabit, primum pro Herberto, patre meo, quinto kalendas septembris ; secundum pro Emmelina, matre mea, sexto ydus novembris ; tertium pro magistro Radulpho, Romane ecclesie cardinali, Radulpho, canonico regulari, Alveredo, Willelmo et Nicholao, fratribus meis, pridie kalendas januarii ; quartum pro nobis, faciendum ea die qua fuerimus viam universe carnis ingressi, ita tamen quod in nostro obitu singulis annis celebrando juxta consuetudinem ecclesie Constantiensis erogabit capitulum decem libras tur. canonicis et centum solidos clericis chori qui presentes intererunt obitui celebrando ; item panem de decem quarteriis frumenti pauperibus ; item in unoquoque aliorum trium obituum predictorum similiter pauperibus quatuor quarteria erogabit. Que omnia faciet fieri capitulum per custodiam sue communie. Ut autem hec omnia predicta futuris temporibus maneant inconcussa, tam nos quam predictum capitulum, presenti carte sigilla nostra duximus apponenda. Datum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo sexto, mense augusti.